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KOMUNA E PRISHTINES

, mE 13.07.2016

N€ pajtim me dispozitat e neneve 13 dhe 58 te Ligiit nr. 03lL-040, p€r vet€qeverisje lokale,
"Gazeta zyrtare e Republik€s sE Kosov€s", nr. 28115 qershor 2008), t0 neneve 20,25 dhe 29 tti
Ligjit per pyjet e Kosov6s, nr.200313,1€ nenit 12,pika29.13 te Ligiit nr. 03/L- 153, p€r ndryshimin
dhe plot€simin e Ligjit 200313, p€r pyjet e Kosov€s, t€ nenit 3 t€ Udh€zimit administrativ nr.
0712010, dhe t€ dispozitave t0 nenit 53 te Statutit t€ Komun€s s0 Prishtines, 01. nr. 110 - 391. dt.
25,02.2010, Kryetari i Komun€s mE 13.07.2016, merr k€t€

VENDIM

I. AUTORIZOHET z. Arben Krasniqi, udh€heq€s i Sektorit t€ pylltaris€, q6 t€ bdj€ n€nshkrimin
e lejeve per prerjen e pyjeve n€ pron€si private.

II. Autorizimi nga pika I e k€tij vendimi, Esht€ i vlefsh€m deri n€ em€rimin e drejtorit t€ Drejtorise
s6lnspekcionit.

ru. Ky vendim hyn n€ fuqi ditdn e n€nshkrimit t€ tij.

U DIJRGoHET:

Z. Arben Krasniqi,
Qendres p€r sherbime me qytetar€,
N€ dosje.


